GENERATOARE
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GRUPURI ELECTROGENE TRIFAZATE CU MOTOARE DIESEL VOLVO, RACITE CU APA
DESCHISE SAU INSONORIZATE, 1500 ROTATII, PUTERI INTRE 85 KVA SI 550 KVA - 50Hz.

THREE PHASE GENERATORS VOLVO WATER COOLED, OPEN OR SOUND-PROOF 1500
RPM FROM 85 KVA TO 550 KVA - 50Hz.

MODEL

GPA/SV 95

GPA/SV 110

GP A/S V145

GP A/S V165

GPA/SV198

GP A/SKV 220

GPA/SKV 280

GP A/SK'V 330

GP A/SK'V 360

GP A/SK'V 385

GP A/SKV 410

GP A/SK'V 440

GP A/SK V505

GP A/SKV 560

PUTERE
kVA
CONT. MAX.

85

100

130

150

180

200

250

300

325

350

375

400

450

500

93

110

143

165

198

220

275

330

358

385

410

440

500

550

GPA/SKV610 550 605

Model

PRP

LTP

kVA
Power

CARACTERISTICI TEHNICE

Tip

TAD 530 GE

TAD 531 GE

TAD 532 GE

TAD 731 GE

TAD 732 GE

TAD 733 GE

TAD 734 GE

TAD 941 GE

TAD 941 GE

TAD 1240 GE

TAD 1241 GE

TAD 1242 GE

TAD 1640 GE

TAD 1641 GE

TAD 1642 GE

Model

MOTOR
c; Cilindree cc.
4 4760
4 4760
6 7150
6 7150
6 6730
6 7280
6 7280
6 9600
6 9600
6 12130
6 12130
6 12130
6 16120
6 16120
6 16100

A2 Displacement cc.
cyl.

ENGINE

Putere

C.P.

116

139

174

208

222

267

325

390

390

481

481

526

592

643

729

Power Fuel consumption
grl.Kwh

HP

TECHNICAL CHARACTERISTICS

Consum
grl.Kwh

213

206

211

197

209

203

200

200

200

198

198

199

209

209

209

Rezervor
comb.

It.

100

100

140

140

140

150

150

300

300

300

300

300

320

320

400

Tank

capacity

It.

DESCHIS

Dimensiuni
LxIxh
mm

2100x900x1300

2100x900x1300

2850x1000x1400

2850x1000x1400

3000x1100x1650

3000x1100x1650

3000x1100x1650

3200x1300x2100

3200x1300x2100

3200x1300x2100

3200x1300x2100

3200x1300x2100

3200x1300x2100

3200x1300x2100

3400x1400x2100

Dimensions
LxIxh
mm

OPEN FRAME

Greutate

170

1240

1330

1570

1640

1690

1810

2420

2560

2900

3040

3045

3250

3300

4000

Weight
Kg.

Rezervor
comb.

It.

140

140

150

150

150

250

250

350

350

350

350

350

400

400

400

Tank
capacity

It.

INSONORIZAT

Dimensiuni
LxIxh
mm

2500x1000x1400

2850x1000x1400

3000x1100x1500

3300x1100x1500

3300x1100x1500

3300x1100x1500

3800x1200x1800

4000x1250x2200

4000x1250x2200

4000x1250x22300

4000x1250x2200

4000x1250x2200

4500x1450x2300

4500x1450x2300

4500x1450x2300

Dimensions
LxIxh
mm

Greutate
Kg.

1525

1650

1860

2120

2170

2230

2850

3570

3710

4060

4190

4190

4790

4850

5000

Weight
Kg.

SOUNDPROOFED



GENERATOARE

ECHIPARE STANDARD
GRUPURI ELECTROGENE
DESCHISE SI INSONORIZATE
( Iveco - John Deere - Vdvo - Deutz )

* Intrerupator diferential, pana la 180 KVA
* Intrerupator magnetotermic
* Priza 230V 32A
* Priza 400V 32A
* Panou borne putere
* Presetat pentru conexiune cu AAR
* Voltmetru
* Ampermetru
* Frecventmetru
» Contor ore de functionare
» Panou de comanda si control automat
* Modul de protectie motor:
< temperatura ridicata lichid racire
< presiune scazuta ulei
< defectiune incarcare baterie
* Regulator de turatie electronic de la 200 KVA
» Regulator electronic pentru tensiune
* Indicator nivel scazut combustibil
* Buton oprire de urgenta
* Baterie incorporata
* Filtru ulei cu decantor apa
* Pompa pentru extragere ulei motor
* Carlig pentru ridicare
* Buson rezervor comb. cu cheie (varianta insonorizata)

ACCESORII LA CERERE

« Sasiu de transport in santier

« Sasiu de transport inmatriculabil

« Kit preincalzire lichid motor

» Regulator de turatie electronic < 200 KVA

+ Unitate de transfer automat al sarcinii ATS

« Kit monitorizare la distanta pe PC + soft

« Kit alimentare automata din rezervor suplimentar extern

www.prakt.ro

STANDARD EQUIPMENT
GENERA TORS
OPEN FRAME AND SOUNDPROOFED
( Iveco - John Deere - Volvo - Deutz )

« Differential circuit breaker until 180 KVA
* Magnetothermic switch
* Socket 230V 32A
* Socket 400V 32A
* Power terminal board
» Automatic starting socket
* Voltmeter
* Ammeter
* Frequency meter
* Hours run meter
* Automatic control panel
» Engine safety device in case of:
< hight water temperature
< low oil pressure
< battery charger fault
* Electronic engine regulator from 200 KVA model
« Electronic voltage regulator
* Low fuel level light
* Emergency stop button
* Incorporated battery
* Diesel filter with water strainer
* Oil extraction pump
* Lifting look
» External fuel tank cap with key (soundproof models)

ACCESSORY ON REQUEST

» Trolley and shaft for slow drawing

* Trolley for road used

» Water heater

* Rpm electronic governor < 200 KVA

» Automatic mains failure with change over device
* Kit + software for monitoring on distance on PC

* Automatic refuelling device



